

Kokouksen aihe	Kestävän kehityksen työryhmän kokous 1/2023
Kokousaika	Tiistai 10.01.2023 klo 17.00 – 18.37
Kokouspaikka	nh Kaira + Teams
Läsnä	Markus Hemmilä, koulutusltk, etänä Teams Katja Tiittanen, sivistys- ja vapaa-aikalk Jouko Olander, sosiaali- ja terveystk Rauno Berg, tekninen ltk Olli Koivukangas, ympäristöltk Sanna-Maija Ansio, kaup.hall. Kimmo Jalonen, kaup.hall. Sari Mäkiö, kaup.hall. Tomi Nieminen, kaup.hall. Terhi Reponen, kaup.hall. Timo Virta, kaup.hall. Maiju Mönkäre, nuorisovaltuusto Juha Saarinen, tekninen johtaja Jaana Hölsö, hallintojohtaja Jyrki Lumiainen, sivistysjohtaja Noora Lahti, vs.-sosiaali- ja terveysjohtaja Mikko Kuusilehto, Paimion yrittäjät Laura Paarala, ymp.suoj.projektisuunnittelija (asiantuntija) Liisa Kaskiluoto, ympäristöinsinööri (asiantuntija) Sinikka Koponen-Laiho, ymp.suoj.siht. (sihteeri)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Sanna-Maija Ansio avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat. Todettiin, että sosiaali- ja terveystk:n vuoden alusta tapahtuneen siirtymisen myötä Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varhan) toiminnaksi vs. sosiaali- ja terveysjohtaja Noora Lahti on myös siirtynyt hyvinvointialueen palvelukseen. Työryhmässä ei siten enää ole edustusta sosiaali- ja terveystk:n palveluista.

2. Edellisen kokouksen muistio 25.10.2022

Käytiin läpi viime kokouksen muistio.

3. Ilmasto- ja ympäristöohjelman kyselyn tuloksia

Laura Paarala esitteli ilmasto- ja ympäristöohjelman päivitys -kyselyn tuloksia. Kysely oli aluksi avoinna 7.-21.10.2022 (39 vastausta) ja avattiin uudelleen 26.10.-16.12.2022 väliseksi ajaksi, jotta saataisiin lisää vastauksia. Yhteensä kyselyyn vastasi 102 asukasta.

Kyselyn tulosten pohjalta työryhmässä syntyi vilkas keskustelu, jossa nousivat esiin monenlaiset asiat mm. hevosmetsurin käytöstä nuorten moposuoraan sekä roskisten lisäämisestä jätteiden lajittelun tehostamiseen esim. päiväkodeissa. Todettiin myös, että tarvitaan enemmän käytännön tekoja kestävän kehityksen edistämiseksi, pelkkä valistus ei riitä.

Sovittiin, että kyselyn tuloksista laaditaan kooste kaupungin nettisivuille.

4. Ilmasto- ja ympäristöohjelmaluonnos

Laura Paarala esitteli ilmasto- ja ympäristöohjelmaluonnosta. Luonnoksesta käytiin monipuolinen keskustelu, jossa tuotiin esiin mm. tavoitteiden mitattavuus ja mittarit, miten ohjelman toteutumista voidaan helposti seurata. Esiin nousi mm. tavoitteiden/toimenpiteiden karsiminen.

Puheenjohtaja totesi yhteenvetona keskustelun pohjalta, että ympäristönsuojelun työntekijät jatkavat ohjelmaluonnoksen työstämistä mm. tavoitteita tarkentamalla ja lisäämällä tavoitteisiin ja toimenpiteisiin mittarit.

5. Muut asiat

Keskusteltiin sosiaali- ja terveyslautakunnan ja sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan edustajien (Jouko Olander, Katja Tiittanen) roolista jatkossa työryhmässä, koska molempien em. lautakuntien toiminta on päättynyt vuoden vaihteessa. Nykyisin Katja Tiittanen on uuden hyvinvointilautakunnan jäsen ja Jouko Olander hänen varajäsenensä. Jyrki Lumiainen totesi esittävänsä hyvinvointilautakunnan esittelijälle, että lautakunta ottaa käsittelyyn kahden jäsenen valitsemisen kestävän kehityksen työryhmään.

Rauno Berg kysyi työsuhdepyörähankkeen etenemisestä. Todettiin, että hanke ei toistaiseksi ole edennyt toteutusvaiheeseen.

Esille tuli vielä kysymys, mistä asukas voi saada puolueetonta energianeuvontaa, kun monet miettivät lämmitysjärjestelmän vaihtoa. Alueellista maksutonta energianeuvontaa kuluttajille, kunnille ja pk-yrityksille tarjoaa ainakin Valonia. Sovittiin, että aiheesta tehdään uutinen kaupungin facebookiin.

6. Seuraava kokousajankohta

Tiistaina 28.3.2023.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.37

Muistion kokosi

Sinikka Koponen-Laiho